

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu perunatärkkelys, liivate, vehnä jauho, lakritsiuute, ammoniumkloridi (salmiakki), luontainen aromi, väri (E153), pintakäsittelyaine (E903).

**Allergeenit FI**

Sisältää: Vehnä

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä. Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1476 kJ / 351 kcal

Rasva 0,5 g

josta tyydyttyynyttä 0,1 g

Hiilihydraatit 82 g

josta sokereita 50 g

Proteiini 4,5 g

Suola 0,25 g

**Ingredienser SE**

Socket, glukossirap, modifierad potatisstärkelse, gelatin, vetemjöl, lakritsextrakt, ammoniumklorid (salmiak), naturlig arom, färgämne (E153), ytbehandlingsmedel (E903).

**Allergener SE**

Innehåller: Vete

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats. Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1476 kJ / 351 kcal

Fett 0,5 g

varav mättat fett 0,1 g

Kolhydrater 82 g

varav sockerarter 50 g

Protein 4,5 g

Salt 0,25 g